Santo André, 22 de abril de 2025.

De: Núcleo Administrativo da Presidência
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 2770/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 105/2025

Autoria: Ver. Clovis Girardi

Ementa: Projeto de Lei CM 105/2025, que autoriza o Poder Executivo a instituir programa
de incentivo à capacitação dos Guardas Civis Municipais para condução de motocicletas e
veículos automotores e dá outras providências.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Abertura do Processo

Ação Realizada: Arquive-se

Descrição:
Enviado a pedido.

Por gentileza, juntar ao processo o e-mail do vereador solicitando a retirada da propositura.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Arquivar

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390034003800340037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-04-22T10:39:25-0300